
 
   

 

 

 

 

 

SCADENZA 30/06/2024 
 
 
 
 
 

 

Elenco dei rapporti al portatore per i quali si è verificata 
alla data del 31 dicembre 2023 la condizione di 
dormienza.  
 

 
Libretti al portatore emessi dalla Banca di Credito Cooperativo di Marina di Ginosa 
S.c.a.r.l.  
 

 
Tipo 

Rapporto 
 

 
Filiale 

 
Numero 

Rapporto 

 
Rilevazione 
dormienza 

 
Data 

Affissione 

 
Scadenza 

 

Depositi a 

Risparmio 

Nominativi 

 

 
01 

 

D01.040145 
 

31.12.2023 
 

05.02.2024 
 

30.06.2024 

 

 

  

 

 
Marina di Ginosa, 05 febbraio 2024. 


